

DZIENNIK URZĘDOWY

GUBERNII KIELECKIEJ.

w KIELCACH DNIA 26. PAŹDZIERNIKA / 7. LISTOPADA 1841. ROKU.

Nro 47342. *Wydział Skarbu Sek. Prawna*

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Rozporządzenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 19. Września / 1. Października r. b. Nro 71910. oparte na rozkazie JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, dotyczące postępowania z ludźmi zagranicznymi ndającymi się bez paszportów w celu pobożnym do kraju tutajszego, komunikuje poniżej w dosłownym odpisie Komorom Celno-granicznym, Urzędowi Skarbowym i Celno Kontrolowym, do wykonania i ścisłego stósowania się. Kielec dnia 19. / 31. Października 1841.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

w Warszawie

Wydział Dochodów Niestatych
Sekcyja Celna.

Nro 71910.

d. 19. Września / 1. Października 1841. r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Do Rządu Gubernialnego Kieleckiego.

Z powodu zaszłego zdarzenia, że gromada ludzi pobożnych poddanych Austriackich przeszło ze stu osób obojój płci składająca się, nie posiadając paszportów przebyła w nocy granicę Królestwa niedaleko wsi Hebdowa, w Obwodzie Olkuskim, i zatrzymana przez Straż Celną o milę od granicy odesłaną została do Komory Celnój w Szycach, a ztąd do miasta Gubernialnego Kielce, dla dalszego z nimi postąpienia, gdzie ośmiu ludzi z téjże gromady obwinionych o defraudacya towarów zatrzymanych zostało: JO. Xiąże Namiestnik Królestwa w skutek w dania się Rządu Austriackiego, poleciwszy uwolnić pomienionych ludzi i odesłać ich za granicę, reskryptem z d. 13. / 25. Września r. b. Nro 3305. rozkazał aby na przyszłość podobne gromady ludzi pobożnych zatrzymane na granicy z powodu jój przebycia bez przepisanego paszportu, nie były odsyłane (jak to w obecnym przypadku miało miejsce) do miasta Gubernialnego, lecz aby natychmiast po dostatecznym zbadaniu rzeczy na miejscu zwracane były za granicę.

Kommunikując Rządowi Gubernialnemu takowe JEGO Xiążęcój Mośoi rozporządzenie, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zaleca Mu, aby je do ścisłego wykonania Komorom Celno-granicznym natychmiast podał.

Radzca Stanu Nadzwyczajny Dyrektor Wydziału, *Bobrowski.*

Naczelnik Sekcyi, *Czerniewicz.*

Sekretarz Sekcyi, *Wodziński.*

Nro 44787. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Docho: Nieste:* (819)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Według przepisów obowiązujących, arak zagraniczny wolno jest rozesłać za świadectwami kupieckimi tylko z miasta Warszawy do wszystkich innych miast w Królestwie i z miast Gubernialnych oraz prowincjonalnych, którym swoboda ta szczegółowemi rozporządzeniami Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu nadana została do wszystkich miast prowincjonalnych oprócz Gubernialnych, arak zaś krajowy dozwolono rozesłać za świadectwami takowemi bez względu na rzędy miast, do wszystkich miast i miasteczek, wskutku czego niemoże być dostatecznie utrzymana kontrola araku zagranicznego, i defraudacye onego pokrywać się dają kontami i świadectwami handlowemi araku krajowego.

Mając przeto na uwadze, iż dla zastonienia Skarbu od szkód w dochodach celnych, tudzież fabryk krajowych od upadku, zachodzi konieczna potrzeba podciągnięcia araku krajowego pod przepisy, jakie, dla araku zagranicznego służą. Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiła, że odtąd rozsetanie araku krajowego za świadectwami następować może jedynie.

1. Wprost z fabryk do wszystkich miast w kraju.
2. Z miasta Warszawy do wszystkich miast niewylączając i Gubernialnych.
3. Z miast Gubernialnych do innych pomniejszych miast prowincjonalnych.
4. Z miast, którym swoboda do rozsetania trunków zagranicznych jest nadana do innych miast pomniejszych.

O czém Rząd Gubernialny na zasadaie reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 20. Sierpnia/1. Września r. b. Nro 64767. jednocześnie przez Dziennik Urzędowy uwiadomijac Urzęda Skarbowe, poleca im jak najspieszniej stosować się do tego rozporządzenia.

Kielce dnia 29. Września/11. Października 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 44939. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Docho: Nieste:* (879)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Wskutek odezwy Rządu Gubernialnego Mazowieckiego pod dniem 8. /20. Sierpnia r. b. Nro 61277. uczynionój, wzywajac niniejszym Rząd Gubernialny wszelkie Władze szczególnie Administracyjno-Policyjne i Skarbowe, o zarządzenie najspieszniejszego śledztwa funduszów staroza. *Chaima Rozemblime*, b. dzierżawcy dochodów konsumcyjnych miasta Kolbieli, zastrzegajac złożenie tu raportu w dniach 30. przez milczenie zaś uważane będzie, iż zarządzone śledztwo skutku nieotrzymało.

Kielce dnia 13. /25. Października 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 4491. *Wydział Skarbowy Sek: Docho: Nieste.* (771)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Doszło do wiadomości Kommissyi Rządowej, iż po wielu domach zwłascza w miastach Gubernij nadgranicznych, karty zagraniczna do gry, których wpro-

wadzenie jest zakazane, bez względu na kary obowiązującymi przepisami zagrożone; są bardzo używane, że nawet nadużycie to staje się coraz powszechniejszym.

Gdy powodem ku temu być może niewiadomość w publiczności wzbraniających tego przepisów, i postanowionych niemi kar na przekraczających, przeto Rząd Gubernialny w skutek otrzymanego teraz reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 18. / 30. Sierpnia r. b. Nro 47757. przy odwołaniu się do tylo-licznych przepisów przez Cyrkularze Skarbowe Nro 66. z roku 1815. Nr. 25. z r. 1824. Nro 7. z r. 1827. Nro 14. z r. 1828. i Nro 109. z r. 1831. wydanych; któremi wszyscy Urzędnicy Skarbowi, zaś przez Dziennik b. Województwa Krakowskiego z dnia 29. Lutego r. 1824. Nro 11. z dnia 11. Stycznia r. 1827. Nro 5. z dnia 6. Marca z r. 1828. Nro 10. Wójtowie Gmin i Burmistrzowie Miast pod najsurowszą odpowiedzialnością do przestrzegania w tym względzie zobowiązani zostali; Rząd Gubernialny znajduje znowu konieczną potrzebę zwrócenia wszystkich Urzędów na powyż wymienione wykroczenia pociągające za sobą straty Skarbu uwagi, i obowiązuje ich najmocniej, aby dołożyli swoich starań do zapobieżenia tym szkodom Skarbu, a przy tym ponawia wszystkim mieszkańcom, podając do ich wiadomości, że ponieważ § 21. ustępu 10. prawa stęplowego wzbrownioném jest posiadanie kart zagranicznych stemplem krajowym nieopatrzonych, a to pod karą konfiskaty i karą pieniężną Złp. 20. od każdej talii kart; wykraczający zatem przeciwko przepisom po dostrzeżeniu do opłacenia tej kary natychmiast pociągnięci zostaną, z której to kary połowa zapewnia się donoszącemu, skoro tylko doniesienie jego uczynione do Władzy sprawdzone będzie.

Kielce dnia 18. / 30. Września 1841. roku:

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 45485. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (815)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Poleca Wójtom Gmin, Prezydentowi Miasta Kielc i Burmistrzom Miast, aby w obrębie administracyi swojej zarządzili ściśle śledatwo poniżej umieszczonych Sprawców, zbiegłych z Gubernii Mazowieckiej.

Lista zbiegłych z Obwodu Kujawskiego:

Walenty Kardaliński, ma lat 21. Wojciech Chojnacki, ma lat 25. Wojciech Gołasiński, ma lat 24. Tomasz Miękuński, ma lat 22. Paweł Kornacki, ma lat 20. Stanisław Dembowski, ma lat 25. Józef Gadomski, ma lat 24. Andrzej Dogoski, ma lat 27. Paweł Orlikowski, ma lat 20. Szymon Cywiński, ma lat 22. Antoni Strużyk. Józef Majchrzak. Mateusz Olezewicz. Jakób Górski. Jakób Nowakowski. Grzegorz Bawarzak, ci wszyscy mają po lat 20. Michał Kamiński, ma lat 25. Mikołaj Grabowski. Wincenty Kamiński, ma lat 20. Henryk Szyłman i Maciej Nowak, po lat 21. Roman Kosobudzki. Wajnak, po lat 22. Mateusz Rolczak, ma lat 21. Błażej Sosnowski, ma lat 23. Tomasz Leunt, ma lat 22. Andrzej Zuliński, ma lat 20. Karol Leopold Koranko. Jan Jakób v. Sejdo, po lat 20. Wawrzyniec Lewandowski. Szymon Jozwiak, po lat 23. Kasper Rogoziński.

ski i Szymon Proszkowski po lat 20. Urban Fraćimski ma lat 22. Jan Walczak ma lat 20. Szymon Rychliński ma lat 24. Józef Podolski ma lat 18. Antoni Podolski ma lat 19. Ignacy Michałek ma lat 21. Stanisław Kwiatowski ma lat 24. Walenty Zagorski ma lat 22. Marcin Dzioba ma lat 27. Walenty Urbaniak ma lat 20. Ludwik Jachocki ma lat 23. Mikołaj Wiśniewski ma lat 22. Chelmiński Wojciech ma lat 21. Tomasz Szłowski ma lat 23. Andrzej Mejer ma lat 26. Jan Grzybowski v. Ługowski ma lat 21. Dyonizy Ocisiński i Tomasz Serowski po lat 20. Michał Rakowiecki ma lat 21. Józef Relechowski ma lat 24. Józef Olaszewski. Makary Kułakowski. Jan Kajewski po lat 20. Tomasz Biegulik ma lat 22. Jakób Winiarski ma lat 21. Paweł Rowiński ma lat 19. Wilhelm Martz ma lat 20. Tomasz Jędrzejewski ma lat 21. Wojciech Maryciński ma lat 20. Jan Wasielewski ma lat 26. Tomasz Domagalski ma lat 24. Walenty Zakowski lat 21. Gasper Dziewiecki lat 25. Stanisław Pałaszewski, Wojciech Niepodziński po lat 20.

Kielce dnia 26. Września/7. Października 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jlny FR: BOGDANSKI.

Nro 45486. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (809)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Spisowy Jan Ślaboszewski, ma lat 25. wzrost dobry, włosy żółte, twarz pięgowatą, nos gruby, oczy piwne. — Michał Witt, ma lat 20. włosy blond, brwie ciemne, oczy piwne; obadwaj z miasta Goszczyna. Franciszek Kozuń, ma lat 24. wzrost arsz. 2. wersz. 4. włosy na głowie i brwiach ciemne, oczy niebieskie, nos ściągły, z gminy Dzwalen, wszyscy trzech z Obwodu Warszawskiego, tudzież Maciej Wiśniewski, ma lat 24. katolik, rodem ze wsi Bogusławie, Obwodu Kujawskiego, i Wojciech Staszewski, ma lat 20. wzrost mierzny, oczy siwe, włosy na głowie i brwiach blond, oraz chłopek Franciszek Jagocki, ma lat 18. wzrost mały, włosy blond, obadwaj z gminy Krzyżanówka, Obwodu Gostyńskiego, Gubernii Mazowieckiej, zbiegli, mają być śledzeni.

Kielce dnia 25. Września/7. Października 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, BOGDANSKI.

Nro 7451.

Kommissarz Obwodu Miechowskiego.

Zawiadomia, że w dniu 18. / 30. Listopada r. b. do godziny 12. w południe w mieście Obwodowém *Miechowie*, Gubernii Kieleckiej, w Biórze Kommissarza Obwodu odbywać się będzie licytacya powtórna in minus, przez opieczetowane deklaracye, podług złączającego się wzoru, na wymurowanie Szopy w mieście Działoszycach służyć mającej, do pomieszczenia Narzędzi Ogniwych, wedle zatwierdzonego anszlagu; za praetium fisci oznacza się summa wyanszlagowana Złp. 3,077. gr. 24. vadium w ilości Złp. 350. złożyć wcześniej powinien do Kassy Miasta Działoszyc, każdy mający zamiar licytowania. Warunki licytacyjne w Mieście Obwodowém *Miechowie*, w Biórze Kommissarza Obwodu, z anszlagiem i wykazem kosztów przejeżane bydz mogą. *Miechów* dnia 2. / 14. Października 1841. roku.

Piątkowski.

Stępkowski, Sekre:

Wzór.

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z dnia 2./14. Października r. b. Nr. 7451. podaje niniej szą deklaracyą, iż obowiązuje się wymurować szopę do pomieszczenia Narzędzi Ogniwych, w mieście Działoszycach, wedle anszlagu przez Rząd zatwierdzonego, za summę Złp. (tu wyrazić literami cene ofiarowaną, mniejszą jak praetium fisci) pod poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych; zaświadczenie Kassy Miasta Działoszyc na złożone vadium w summie zł. 350. dołączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji odbiorę, (lub inaczej o odesłanie na Poczcie do miejsca N. moim kosztem upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w mieście N. lub wsi N. Działo się w N. N.

(podpis składającego deklaracyą)

O B W I E S Z C Z E N I E. (877)

Urząd Muncypalny Miasta Żarnowca.

Zawiadomia Szanowną Publiczność, iż w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego Miasta tutejszego, odbywać się będzie w dniu 13./25. Listopada r. b. licytacya przez opieczętowane deklaracye na wybrukowanie dwóch Ulic i Rynku miasta Żarnowca, podług anszlagu na ten cel zatwierdzonego; taż licytacya zacznie się in minus od summy Złp. 16,340. gr. 21. czyli Rubli srebr. 2,451. kop. 10½. Każdy składający deklaracyą winien takową podać zapieczętowaną w dniu powyżej oznaczonym najdalej do godziny 10. z rana, i załączyć przy takowej dowód na złożone w 1./10. części summie wyanszlagowej, wyrównywające vadium Złp. 1,634. gr. 2. czyli Rubli srebr. 245. kop. 11. Zaś anszlag i warunki każdego czasu w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego do przejrzenia okazane zostaną. Chęć przeto mających podjęcia się tegoż wybrukowania, na powyższy termin zaprasza.

w Żarnowcu dnia 16./28. Października 1841. roku.

Fabrycy, Bur.

Piątkiewicz, Kas. Ław.

Wzór.

DEKLARACYA.

Wskutku ogłoszenia z dnia 16./28. Października r. b. podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuje się podjąć wybrukowania dwóch Ulic i Rynku w mieście Żarnowcu, za summę Złp. N. czyli Rubli srebr. N. (wypisać literami) podług anszlagu zatwierdzonego, podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych; zaświadczenie Kassy miasta Żarnowca na złożone w niej vadium w summie Złp. 1634. gr. 2. a rubli srebr. 245. kop. 11. wynoszące, dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, (lub odesłanie którego na Poczcie N. moim kosztem upraszam.) Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) Pisałem dnia N. miesiąca N. roku N.

(podpisać Imię i nazwisko)

O B W I E S Z C Z E N I E.

Urząd Muncypalny Miasta Chęcini

Nro 2510.

Zawiadomia Pretendentów, iż z powodu expirujących z dniem ostatnim Grudnia r. b. dzierżew w tutejszym mieście, na następne lat trzy, począwszy od dnia 20. Grudnia/1. Stycznia 184½. r. nowa licytacya w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego tutejszego odbywać się będzie w dniu 6./18. Listopada r. b.

1. Dochodu od wyszynku trunków zagranicznych od summy rocznej Złp. 390. gr. 20. czyli Rubli srebr. 55. kop. 60.
2. Wydzierżawienia Cegielni od summy Złp. 65. czyli Rubli sr. 9. kop. 75.
3. Dochodu z wag i miar od summy Złp. 100. czyli Rubli srebr. 15.
4. Dochodu z czyszczenia Rynku za nawóz od summy Złp. 15. gr. 8. czyli Rubli srebr. 2. kop. 29.

Każdy chęć mający licytowania, w terminie wyżej oznaczonym znajdować się zechce, i wadium oddzielnie co do każdego dochodu w $1/10$. części złożyć winni przy licytacji Pretendenci; warunki zaś do tych dzierżaw służące w każdym czasie w Urzędzie Muncypalnym przez żądających przejrzane być mogą.

Chęciny dnia 21. Października/2. Listopada 1841. roku.

Pęczalski, Kas. Z Bur.

Golemowicz, Sekr.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Burmistrz Miasta Powiatowego Szkalbmierza

Zawiadomia że w dniu 30. Października/11. Listopada r. b. w Biorze Urzędu Muncypalnego Miasta Szkalbmierza, licytacja na wydzierżawienie dochodu targowego i jarmarcznego, na czas od 1. Stycznia 1842. do ostatniego Grudnia 1844. r. czyli na lat 3. od ceny pierwszego wywołania Rubli sr. 262. kop. 89 $\frac{1}{2}$. czyli Złp. 175 $\frac{1}{2}$. gr. 19. in plus przez opieczetowane deklaracje, podług załączającego się wzoru, odbywać się będzie; chęć zatem licytowania mający, złożywszy w Kasie Ekonomicznej miasta Szkalbmierza wadium w kwocie Rubli srebr. 26. kop. 29 $\frac{1}{2}$ (Złp. 175. gr. 8.) w powyższym terminie przybyć zechce. Warunki przedlicytacyjne każdego czasu w Urzędzie Muncypalnym przejrzane być mogą.

Szkalbmierz dnia 10./22. Października 1841. roku.

Fr. Sokołowski, Bur

Wzór

D E K L A R A C Y A

W skutek ogłoszenia z dnia 10./22. Października r. b. podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuje się wziąć w trzech-letnią dzierżawę dochód targowego i jarmarcznego w mieście Szkalbmierzu, za summę roczną po Rubli srebr. (tu wypisać literami cenę ofiarowaną, większą od praetium fisci,) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. Zaświadczenie Kasy miasta Szkalbmierza na złożone wadium w kwocie Rubli sr. 26. kop. 29. dołączam; które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o nadesłanie na Poczcie do miejsca N. moim kosztem upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w mieście N. lub wsi N. Działo się w N. N.

(*podpis składającego deklaracją*)

O B W I E S Z C Z E N I E.

Którém mam zaszczyt uwiadomić Szanowną Publiczność, iż zajęte 700. sztuk macior w Pawłowie, na satysfakcyą należności Skarbowej, w dniu 3. /15. Listopada i następnych r. b. w rynku miasta Nowego Korczyzna przez licytacją sprzedane będą. Chęć przeto mających kupna zapraszam.

w Stopnicy dnia 17. / 29. Października 1841. roku.

Sokołowski, za Sekw.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Po śmierci *Macieja Wojewódzkiego*, w dniu 7. Września 1841. r. nastąpił, utworzył się spadek: z dóbr ziemskich Dalechowice, w Powiecie Szkalbmierskim, i summy 22000 Złp. w monęcie srebrnej grubej czyli 3300. sztuk kłubli Rossyjskich srebrnych, pod Nrem 8 Działu IV. wykazu hypotecznego na dobrach Szeceńo, w Powiecie Szydłowskim, Gubernii Kieleckiej leżących, zabezpieczonej, składający się, do uregulowania którego wyznaczony jest termin półroczny na d. 1./13. Maja 1842. roku, w którym Interessowani z prawami swemi w Biorze podpisanego Re-jenta w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kieleckiej pod prekluzją stawić się mają. Kielce dnia 18./30. Października 1841. roku.

Stanisław Borzecki, R. K. Z. G. K.

Urząd Skarbowy Sławków

Podaje do publicznej wiadomości, iż Józef Ryłt, Karol Dembe i Seweryn Kawecki, strażnicy Celno-graniczni d. 5./17. Lipca r. b. w porze nocnej patrolując pod wsią Krążkiem, dostrzegli trzech defraudantów idących od granicy za którymi gdy udali się w pogón ratowali się przeciw ucieczką, porzucony więc przez nich cu kier w 6ściu głowach ważyący fontów 110. i płótna drukowanego łokci 2. ważyącego łutów 12. Urzędowi tutejszemu do processu odstawili. Wzywa zatem Urząd Skarbowy Sławków niewiadomych zbiegłych, aby się z dowodami usprawiedliwienia własności i prawego pochodzenia tegoż najdalej w dniach 30. od daty ogłoszenia niniejszego przed nim stawili, gdyż w przeciwnym razie zaocznie postąpionym będzie, wzywa oraz każdego wiadomość o defraudantach lub właścicielach powyższych obiektów, lub nieoddaniu takowych w całości do processu posiadającego, a by w tej mierze do protokołu lub przez podanie na papierze prostym bez stempla z przytoczeniem jednak dowodów, a mianowicie świadków, udzielił mu potrzebnych wiadomości.

Sławków dnia 3./15. Września 1841. roku

J. Miller.

Urząd Skarbowy w Seceminie.

W Dniu 12. na 13. b. m. z północy, Marcin Blicharski z miasta Secemina, spotkawszy pięciu żydów wozem furmańskim pod wsią Przyłęką Szlacheckim jadących, tych przytrzymał zamierzył, lecz gdy ci usiłowali gwałtownymi sposobami wydobyć się, a tego dopiąć nie mogli, z powodu uczynionego alarmu przez Blecharzkiego, na odgłos czego dwóch ludzi ze wsi Przyłęka nadbiegli, w ten czas Defraudanci oderzawszy konia drażkowego zbiegli; koni parę i wóz na którym doprowadzono do Urzędu tutejszego cukru rafinat w głowach funt: 345. i kozików cyganekami zwanych funt: 40. pozostawili. Urząd Skarbowy w Seceminie wzywa zbiegłych niewiadomych, aby z dowodami praw pochodzenia i niesłusznego zaboru udowodniającemi, w ciągu dni 30. od daty niniejszego ogłoszenia w Urzędzie Skarbowym w Seceminie stawili się, gdyż inaczej, proces pko zbiegłym uformowanym zostanie. Wzywa nierównie każdego, wiadomość o zbiegłych defraudantach lub niepełnego oddania towarów do processu posiadającego, aby wiadomość tę w ciągu powyższego czasu udzielić zechcieli.

w Seceminie dnia 2. f 14. Października 1841. r.

Majohrowski.

Komora Celna II. Rzędu Niesułowice.

Podaje do publicznej wiadomości, że Rząd Gubernialny Kielecki wydał wyrok administracyjny na dniu 5./17. b. m. i r. do Nru 12364. w sprawie Skarbowej na doniesienie strażnika celnego Jana Sobolewskiego, pko zbiegłym niewiadomym o defraudacyą cukru fontów 150. i cykoryi fontów 36. na złp. 166. oszacowanych. mocą którego rzeczony obiekt na konfiskatę wskazany został, a orzeczenie co do niewiadomych właścicieli aż do ich wykrycia zawieszono. Z tych przeto powodów Komora wzywa niewiadomych właścicieli, aby przeciwko temuż wyrokowi z rekurssem pospieszyli, gdyż po upływie dni 30. wyrok powyższy stanie się prawomocnym. Niesułowice dnia 16./28. Lipca 1841. roku.

Wierski.

Kaczkowski.

Komora Celna II. Rzędu Modrzejów (793)

Podaje do publicznej wiadomości, iż Rząd Gubernialny Kielecki wydał w I Instancyi wyrok z daty 13 /25. Czerwca r. b. Nro 11134. mocą którego w sprawie Nro 713./8. L. P. pko niewiadomym zbiegłym o defraudacyą cukru, kawy, i glistniku, przez Kamińskiego i Łączkowskiego strażników Celnych obwinionym, uformowanej; orzeczenie co do niewiadomych aż do ich wykrycia zawieszono, obiekt skonfiskowano i z wartości takowego kosztu sprawy ogółem złp. 46. gr. 14. wynoszące i wszelkie inne zaspokoić postanowiono, a pozostała reszta do podziału przysadzono.

W skutku czego wzywa Komora Celna Modrzejów niewiadomych zbiegłych, aby się z dowodami własności i prawego pochodzenia najdalej w 4. tygodnie od daty niniejszego przed nią zgłosili, gdyż w przeciwnym razie wyrok powyższy stanie się prawomocnym.

Modrzejów dnia 17./29. Lipca 1841. roku.

Pisarsz, J. Bieroński.

Kontroller, Kluszczyński.

Nro 8424. *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Brzesko-Kujawskiego. (744)*

Zapozywa niniejszym Wincentego Kubackiego, lat 32. teraz mającego, katolika, ostatnie zamieszkanie w wsi Kłonowie mającego, gdzie był pisarzem prowintowym, u P. Moszczyńskiego, a teraz z pobytu niewiadomego, ażeby się stawił w Sądzie tutéjszym Poprawczy, w celu ogłoszenia mu Manifestu Najjasniejszego PAŃA z d. 16 /28. Kwietnia r. b. wydanego, mocą którego ułaskawionym został od kary dni 8. zamknięcia aresztu publicznego wyrokiem Sądu Poprawczego tutéjszego z d. 13 /25. Lutego r. z. na niego nałożonej, lub też aby dał o sobie wiadomość, iżby mu mógł do najbliższego Sądu być przesłany wspomniany Manifest dla ogłoszenia go. Brześć Kujawski d. 5./17. Sierpnia 1841. roku.

Sędzia Prezydujący, Zajączkowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego. (878)

Zapozywa *Teklę Przychodzką*, z miasta Wodzisławia, nateraz z pobytu niewiadomą, ażeby się w Sądzie tutéjszym w dniach 30. od daty ogłoszenia niniejszego Zapozwu, dla wytłomaczenia się z zarzutu oszustwa stawiła, w przeciwnym bowiem razie przez listy gończe poszukiwaną zostanie.

Chęciny dnia 25. Września/7. Października 1841. roku.

Sędzia Prezydujący, Witkowski.

Podpisarz, Szczepański